

TIO PATINHAS AUTO CENTER LTDA

CNPJ/CPF nº 03.046.915/0001-26 039/0098396
RUA CLEMENTINA ROSSI, 397 99.704-094 ERECHIM/RS

Impresso em 31/07/2024 as 09:25

Pag.

SMA-Compras

ORÇAMENTO

Nº 00012

Dados do Cliente

Data de Emissão.: 23/07/2024

Nome.....: MUNICIPIO DE ERECHIM

Cód.:22

Contato.:MUNICIPIO DE

CNPJ.: 87.613.477/0001-20

Fone.:

End.....: PC DA BANDEIRA, 354 (Bairro.: CENTRO)

Cidade...: Erechim/RS (99.700-010)

OC.:

Dados do Veículo

Placa : 0000000

Veículo : SIENA A178

Km.: 0,00

Ref.	Descrição	Produtos	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Dev.	Qt. Tot. Und	Vlr. Unit.	Desc R\$	Total
601	✓ JOGO DE ANEIS MOTOR NCM.:84099116				1,00	0,00	1,00 PC	380,000		380,00
588	✓ JOGO DE PISTOES NCM.:84099120				1,00	0,00	1,00 PC	980,000		980,00
589	✓ JOGO BRONZINA BIELA NCM.:84833029				1,00	0,00	1,00 JG	230,000		230,00
590	✓ JOGO BRONZINA MANCAL NCM.:84833029				1,00	0,00	1,00 JG	305,200		305,20
382	✓ JOGO DE JUNTAS COMPLETO COM RETENTORES NCM.:84842000				1,00	0,00	1,00 PC	516,668		516,67
599	✓ BOMBA DE OLEO NCM.:84133030				1,00	0,00	1,00 PC	600,000		600,00
53	✓ 20.189 - 90000523 BOMBA DAGUA / SCHADEK NCM.:84133090				1,00	0,00	1,00 PC	258,000		258,00
74	✓ VELAS DE IGNIÇÃO JOGO NCM.:85111000				1,00	0,00	1,00 UN	196,000		196,00
253	✓ PESCADOR BOMBA DE OLEO NCM.:87089990				1,00	0,00	1,00 PC	180,000		180,00
489	✓ SILICONE ALTA TEMPERATURA NCM.:32141010				1,00	0,00	1,00 UN	48,140		48,14
279	✓ TERMOSTATO - KIT VALVULA TERMOSTATICA NCM.:84818021				1,00	0,00	1,00 PC	320,000		320,00
89	✓ BIELAS NCM.:87089990				4,00	0,00	4,00 PC	420,000		1.680,00
556	✓ VIRABRIQUIM NCM.:87089482				1,00	0,00	1,00 PC	1.200,000		1.200,00
242	✓ MANGUEIRA RESPIRO TAMPA DE VALVULAS NCM.:40091100				1,00	0,00	1,00 PC	80,000		80,00

SubTotal R\$ 6.974,01

Ref.	Descrição	Serviços	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Dev.	Qt. Tot. Und	Vlr. Unit.	Desc R\$	Total
28	✓ APLAINAR FACE BLOCO NCM.:00000000				1,00	0,00	1,00 HG	205,000		205,00
28	✓ RETIFICA DE CILINDROS NCM.:00000000				4,00	0,00	4,00 HG	81,000		324,00
28	✓ MONTAR PISTAO BIELAS NCM.:00000000				4,00	0,00	4,00 HG	65,000		260,00
28	✓ PLAINAR CABEÇOTE NCM.:00000000				1,00	0,00	1,00 HG	120,000		120,00
28	✓ DESMONTAR, ESMERILHAR E ASSENTAR VALVULAS, TROCAR VEDADORES, MONTAGEM VALVULAS E REGULAGEM NCM.:00000000				1,00	0,00	1,00 HG	580,000		580,00
28	✓ BANHO QUIMICO BLOCO NCM.:00000000				60,00	0,00	1,00 HG	120,000		120,00
28	✓ BANHO QUIMICO CABEÇOTE NCM.:00000000				1,00	0,00	1,00 HG	120,000		120,00
28	✓ TROCAR SELOS PEQUENOS MOTOR NCM.:00000000				8,00	0,00	8,00 HG	12,000		96,00
28	✓ TROCAR SELOS GRANDES NCM.:00000000				2,00	0,00	2,00 HG	75,000		150,00
28	✓ MAO DE OBRA PARA MONTAGEM DO MOTOR NCM.:00000000				1,00	0,00	1,00 HG	2.100,000		2.100,00

SubTotal R\$ 4.075,00

Total Serviços 4.075,00

Total Produtos.: 6.974,01

Frete FOB

IPI.:

Subst. Trib.:

Desconto R\$.:

Total Geral.:

11.049,01

Descrição Complementar do Orçamento



CNPJ: 03.046.915/0001-26

TIO PATINHAS AUTO CENTER LTDA

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEÍCULO

Assinatura do Comprador